'áfx-i/neía ci 	 c99--do,
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-1251 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP,

CNPJIMF: 50.804.079/0001-81 1 Fone (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gpv.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário
Na 34a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/4' 2018

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
20  Secretário

INDICAÇÃO N° 829/2018

Solicita a reforma Capela Sato Antonio

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a •

reforma Capela Sato Antonio.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se justifica cdm intuito de preservar

esta que é. considerada um dos maiores patrimônios históricos e arquitetônicos do

país. .

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

17 de outubro de 2018.

OSÉ ALEXANDRE PIERRONI1
ALEXANDRE VETERINÁRIO

Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 17/10/2018 - 17:24 6740/2018/bm

	Page 1